
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju  

 

 

Zarządzenie nr 0050.53A.2014 

Burmistrza Lądka-Zdroju 
z dnia 17 marca 2014 roku 

  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 98/2008 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 

1 kwietnia 2008 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 4¹ ust.3 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. 

z 2012 r. poz.1356 ze zm.), zarządzam, co następuje:  

  

§1 

W zarządzeniu Burmistrza Lądka-Zdroju nr 98/2008 wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: Henryka Pietraga, 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: Na przewodniczącą komisji powołuję Henrykę Pietrygę.   

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

  

 
  Pieczęć podłużna o treści 

                                                                                             Burmistrz  Lądka-Zdroju 

               mgr inż. Kazimierz Szkudlarek 

                                                                                                     (podpis nieczytelny)  

 
Informację wytworzył Sebastian Łukasiewicz 

Informację zweryfikował Kazimierz Szkudlarek 

Data 17.03.2014 r. 

 

 


